* تهاجم نیروهای متحد آمریکایی و انگلیسی به عراق (1381 ش)
اشاره:

بعد از یک سال رَجَز خوانی آمریکا درباره عراق و تهدید به حمله به این کشور به بهانه تولید و انباشت سلاحهای کشتار جمعی و
علیرغم اعتراضات سراسری مردم جهان، شیطان بزرگ آمریکا به همراه استعمار پیر انگلستان در روز بیست و نهم اسفندماه
1381 ش برابر با بیستم ماه مارس 2003 م به مردم بیدفاع عراق حمله کرده و جنگ تمام عیاری را آغاز کرد. در پی این جنگ
خونین، بیش از هزار موشک کروز، هزاران بمب و دهها هزار گلوله توپ و بمبهای خوشهای بر روی مردم عراق ریخته شد و
هزاران نفر از زنان، مردان و کودکان عراقی به خاک و خون غلطیدند.